

## Città di Randazzo

5°Settore – Servizi Sociali

DETERMINA DI LIQUIDAZIONE Nº 33 DEL 24.02.2015

OGGETTO: Liquidazione sostegno economico al Centro Commerciale Naturale "Città di Randazzo" per la realizzazione di due eventi musicali in occasione della Notte Bianca 2014.

## IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione n. 108 del 05/08/2013, la Giunta Municipale ha assegnato al Capo Settore del V S. la somma di € 14.000,00 per gli interventi da realizzare durante la manifestazione "Estate Randazzese 2014":

Che l'Amministrazione ha deciso di compartecipare con la somma di € 2.000,00 alle spese che il Centro Commerciale Naturale "Città di Randazzo" ha sostenuto per l'organizzazione di due eventi musicali in occasione della notte bianca del 23 agosto 2014;

Che con determina n. 138 del 13/08/2014 è stata all'uopo impegnata la somma di € 2.000,00 con imputazione all'impegno n. 237 bilancio corrente esercizio;

Rilevato che la manifestazione si è regolarmente svolta;

Visto il rendiconto consuntivo prodotto dal Centro Commerciale;

Ritenuto di dover dare corso alla liquidazione ai sensi dell'art. 184 del D.L.vo 267/2000;

Visto lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

## LIQUIDA

Al Centro Commerciale Naturale "Città di Randazzo" la somma complessiva di € 2.000,00, quale compartecipazione alle spese sostenute per l'organizzazione di due eventi musicali in occasione della notte bianca del 23 agosto 2014", con accreditamento sul conto corrente con codice IBAN IT98UO895484165005000066400.

In conformità ai principi statutari ed alla L.R: 10/91, il presente atto esecutivo e non soggetto a controllo, viene trasmesso al Servizio Finanziario, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, per i controlli e i riscontri contabili e fiscali e per l'emissione del relativo mandato di pagamento.

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il sopra riportato atto di liquidazione;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

Addi 03/02/2015

Il Responsabile del Servizio Finanziario

IL CAPO SHITTORE. (Dott. Salvatore Salmeri)